নির্বাহী ম্যাজিস্ট্রেটের উপস্থিতিতে শান্তিপূর্ণভাবে নিলাম ক্রেতার কাছে হস্তান্তর করা হয়েছে। 
জামিন উত্তমর্ণের কাছে বন্ধক/চার্জ করা নিচে বর্ণিত স্থাবর সম্পত্তি, ১৬.০৬.২০২৫ তারিখে 
যেমন আছে যেখানে আছে, যা আছে যেমন আছে এবং যা আছে তা ভিত্তিতে বিক্রি করা 
হয়েছে, ০৭.০৭.২০১৮ তারিখ মাফিক ₹‌১৮,৯০,৭৮৩.০০ টাকা (আঠার�ো লক্ষ নব্বই 
হাজার সাতশ তিরাশি টাকা মাত্র) এবং আরও হালনাগাদ/সঞ্চিত সুদ, খরচ এবং চার্জ সহ, 
মেসার্স এ.কে. ওয়েল্ডিং ওয়ার্কস, প্রোঃ: শ্রী অনিরুদ্ধ ঘ�োড়া, (ঋণগ্রহীতা) পিতা শ্রী গ�োবিন্দ 
চরণ ঘ�োড়া, গ্রাম-দুর্গাচক কল�োনি এফ ব্লক, প�োঃ ও থানা -দুর্গাচক, জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর, 
পশ্চিমবঙ্গ-৭২১৬০২ এর কাছ থেকে।